

Tlaxcala de Xicohtencati, Tlax. A 09 de septiembre de 2021

Oficio No. CIPPP/DBAL/01/2021

ASUNTO: Se Convoca Sesión de Instalación

DIP. JUAN MANUEL CAMBRÓN SORIA
VOCAL DE LA COMISIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA Y
PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE LA LXIV LEGISLATURA
DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

PRESENTE

Con fundamento en los Artículos 26 fracción I, 27 fracción III, VI, 78, 81 y 82 fracción XXVI de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala y 62 BIS, 63,64, 65 y 66 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala y dando puntual seguimiento a la Sesión Ordinaria del Congreso del Estado celebrada el día 09 de septiembre del presente año, donde mediante acuerdo se integraron las Comisiones Ordinarias de esta LXIV Legislatura, entre ellas la Comisión de Información Pública y Protección de Datos Personales en la que usted fue elegido como vocal, por tal motivo me permito respetuosamente convocarlo a la Primera Sesión Ordinaria y de instalación de dicha Comisión, misma que se realizará a las 17:00 horas, del día 20 de Septiembre de 2021, en el Salón Blanco ubicado en el interior del Palacio Legislativo, se anexa propuesta del Orden del día.

Sin más por el momento quedo de usted

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA
LXIV LEGISLATURA

1 4 SEP 2021

TLAXCALA LXIV LEGISLATURA

DIP. BLANCA ÁGUILA LIMA

Dip. Blanca Águila Lima

DIP. JUAN MANUEL CAMBRÓN SORIO ta de la Comisión de Información Pública y Protección de Datos Personales.

Calle Ignacio Allende #31, Centro, 90000, Tlaxcala, Tlax. Tel. 246 689 31 33



Tlaxcala de Xicohtencatl, Tlax. A 14 de septiembre de 2021

Oficio No. CIPPP/DBAL/03

/2021

ASUNTO: Se Convoca Sesión de Instalación

DIP. JORGE CABALLERO ROMÁN
VOCAL DE LA COMISIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA Y
PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE LA LXIV LEGISLATURA
DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

PRESENTE

Con fundamento en los Artículos 26 fracción I, 27 fracción III, VI, 78, 81 y 82 fracción XXVI de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala y 62 BIS, 63,64, 65 y 66 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala y dando puntual seguimiento a la Sesión Ordinaria del Congreso del Estado celebrada el día 09 de septiembre del presente año, donde mediante acuerdo se integraron las Comisiones Ordinarias de esta LXIV Legislatura, entre ellas la Comisión de Información Pública y Protección de Datos Personales en la que usted fue elegido como vocal, por tal motivo me permito respetuosamente convocarlo a la Primera Sesión Ordinaria y de instalación de dicha Comisión, misma que se realizará a las 17:00 horas, del día 20 de Septiembre de 2021, en el Salón Blanco ubicado en el interior del Palacio Legislativo, se anexa propuesta del Orden del día.

Sin más por el momento quedo de usted.

TLAKCALA

TLAKCALA

LUIV LEGISLATURA

PITTELANCA ÁGUILA LINA

formación Pública

DIP. JORGE CABALLER

Presidenta de la Comisión de Información Pública y Protección de Datos Personales.



Tlaxcala de Xicohtencatl, Tlax. A 09 de septiembre de 2021

Oficio No. CIPPP/DBAL/02/2021

ASUNTO: Se Convoca Sesión de Instalación

DIP. JACIEL GONZÁLEZ HERRERA VOCAL DE LA COMISIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE LA LXIV LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

PRESENTE

Con fundamento en los Artículos 26 fracción I, 27 fracción III, VI, 78, 81 y 82 fracción XXVI de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala y 62 BIS , 63,64, 65 y 66 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala y dando puntual seguimiento a la Sesión Ordinaria del Congreso del Estado celebrada el día 09 de septiembre del presente año, donde mediante acuerdo se integraron las Comisiones Ordinarias de esta LXIV Legislatura, entre ellas la Comisión de Información Pública y Protección de Datos Personales en la que usted fue elegido como vocal, por tal motivo me permito respetuosamente convocarlo a la Primera Sesión Ordinaria y de instalación de dicha Comisión, misma que se realizará a las 17:00 horas, del día 20 de Septiembre de 2021, en el Salón Blanco ubicado en el interior del Palacio Legislativo, se anexa propuesta del Orden del día.



LXIV LEGISLATURA

DIP. BLANCA ÁGUILA LIMA

Dio. Blanca Aguila

Presidenta de la Comisión de Información Pública y Protección de Datos Personales.